Sed quero, pone, quod agnatus proximior consentient alienationi feudi facta per vasallum, nunc quid talis consensus prejudicabat filio ipsis consentientibus, & declarant communiter Feudisti. Et sic videt, quod minus possit ipsum feodium recuperare? Resp. Aut iste filius est hæres patris, qui consentit, vel est aliquid habitus ex ejus hereditate. Et hoc casu cum non possit retractare defuncti voluntatem, non poterit talem alienationem revocare: si vero non est hæres patris, neque a liquido est habitus ex ejus hereditate, utique poterit, non obstante consensu per patrem prædicto feodium alienatum recuperare. Ita solent Feudisti communiter distinguere: ut dicit *Curt. jun. in d. 4. parte, in ult. causa amishensis feudi, in 3. reg. vers.* Secunda cadit, quod tamen intelligere, ut dicunt infra in ver. Successive.

Sed major videtur dubitatio, si extant agnati, proximiiores, remotori, & medi gradus ipsis alienatis, & agnatus proximior consentiant, quod feodium alienetur in remotori, an talis consensus praedictus agnatis medi gradus, quo minus possunt ipsi talem alienationem revocare? Est ardua quaestio, in qua alias inter eum contrarium confuerunt collegium Mediolan. & collegium Bonon. sed tenenda est opin. quod talis consensus eis non praedictus. Cum n. c. sit hæc quæstum ex tenore prima investitura, non debet posse illis auferri sine eorum culpa, aut facto. Et hæc est etiam magis communis, ut dicit *Curt. jun. in d. 4. parte, in ultima causa amishensis feudi, circa prin. 3. regula, subdens, quod iudicio suo non habet multum dubitationis.*

Successive quero, nunquid filius, vel agnatus ipse ipsis alienantis, admittantur ad hujusmodi revocationem, etiam si sunt heredes ipsis vasallus? Resp. quod si adiut hæreditatem sine beneficio inventari, non poterit talem alienationem revocare: tunc enim propriæ representant per sonam definiunt, & ideo non potest ejus facta contravenire: sed si fecit inventarium, bene poterit revocare. Ita tenent communiter Feudisti, ut dicit *Curt. jun. in d. reg. 3. col. 3. vers. Liviata predictam*, quem refert Paris. conf. 10. n. 8. lib. 1. Nam beneficium inventarii conservat heredi omnia sua fia, & actiones, perinde ac si non adiut et hæreditatem. Et hæc quidem conclusio de plane procedit, quando feodium non est in hereditarium. Nam eo casu proculdubio potest filius, vel agnatus heres, factio inventario, revocare hujusmodi alienationem. Et ita concludunt omnes, ut dicit *Dec. conf. 185. n. 1. circa fin. nam in hoc casu vas-*

al. 2. fallos